

Årsredovisning
för
Byggnadsverk i Sverige AB
556910-1933

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Jansson, Styrelseledamot
2026-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Byggnadsverk i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva nybyggnationer av hus, restaurering av hus, tillverkning och försäljning av inredningsdetaljer, byggnadsvård, och möbler samt därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 29 procent jämfört med föregående år, vilket är ett resultat av god efterfrågan på bolagets tjänster. Trots ett generellt utmanande marknadsläge inom svensk byggnation under 2025 har bolagets nischade verksamhet värnat om en stabil efterfrågan. Bolaget har inför kommande räkenskapsår en god orderstock med uppdrag som sträcker sig in i 2027. Styrelsen bedömer att förutsättningarna för fortsatt lönsam verksamhet är goda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	65 686	50 812	27 001	46 599	25 894
Resultat efter finansiella poster	1 420	1 757	2 835	2 854	1 554
Soliditet (%)	17,6	13,7	13,1	32,2	15,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 016 564	1 096 853	2 163 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 096 853	-1 096 853	0
Årets resultat			769 437	769 437
Belopp vid årets utgång	50 000	2 113 417	769 437	2 932 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 113 417
årets vinst	769 437
	2 882 854
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 882 854
	2 882 854

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		65 686 350	50 812 478
Övriga rörelseintäkter		0	115 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 686 350	50 928 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 693 007	-44 035 025
Övriga externa kostnader		-4 376 999	-2 732 265
Personalkostnader	2	-3 950 890	-2 301 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 753	-24 952
Övriga rörelsekostnader		-47	-6 910
Summa rörelsekostnader		-64 025 696	-49 100 869
Rörelseresultat		1 660 654	1 827 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 972	1 343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 372	-71 497
Summa finansiella poster		-240 400	-70 154
Resultat efter finansiella poster		1 420 254	1 757 217
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-402 000	-408 000
Summa bokslutsdispositioner		-402 000	-408 000
Resultat före skatt		1 018 254	1 349 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		-248 817	-252 364
Årets resultat		769 437	1 096 853

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 755
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 755
Summa anläggningstillgångar		0	4 755
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 815 364	8 436 928
Fordringar hos koncernföretag		6 266	6 266
Övriga fordringar		664 476	496 740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		8 222 703	6 283 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 302	1 113 020
Summa kortfristiga fordringar		14 827 111	16 336 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 991	1 535 323
Summa kassa och bank		185 991	1 535 323
Summa omsättningstillgångar		15 013 102	17 871 439
SUMMA TILLGÅNGAR		15 013 102	17 876 194

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 113 417	1 016 563
Årets resultat		769 437	1 096 853
Summa fritt eget kapital		2 882 854	2 113 416
Summa eget kapital		2 932 854	2 163 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		810 000	408 000
Summa obeskattade reserver		810 000	408 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	184 205
Summa långfristiga skulder		0	184 205
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 631 579
Leverantörsskulder		5 846 624	8 003 638
Övriga skulder		2 889 421	4 056 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 534 203	1 429 249
Summa kortfristiga skulder		11 270 248	15 120 573
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 013 102	17 876 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

Pågående arbeten och entreprenaduppdrag.

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln (succesiv vinstavräkning) som innebär att utförda prestationer löpande intäktsförs i förhållande till uppdragens färdigställandegrad.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 539	151 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 539	151 539
Ingående avskrivningar	-146 784	-121 832
Årets avskrivningar	-4 755	-24 952
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 539	-146 784
Utgående redovisat värde	0	4 755

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
FRODA		
FRODA	184 205	-315 789
FRODA nytt lån	0	-500 000
Årets amorteringar	-184 205	631 584
	0	-184 205
varav Förfaller inom 2 år	0	- 184
205Varav förfaller inom 5 år	0	
0		

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tommy Jansson
Tommy Jansson
Verkställande direktör
2026-05-11

Elias Jansson
Elias Jansson
Styrelseledamot
2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Caroline Ståhle
Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor



NxtLevel
